
NÁVOD	NA	LETNÍ	TÁBOR	2023
Tento list je určen pro všechny, kteří pojedou na letní tábor oddílu Tuláci Malešice.
Pokud se zachováte dle níže uvedených bodů, bude potěšení na Vaší i naší straně.

Základní	informace				
 Pořadatel akce: Mladí ochránci přírody, Tuláci (IČO 22887016)
 Hlavní vedoucí tábora: Klára Příbramská - Píšťalka (728 734 009, pistalka@tulaci.eu)
 Obecné informace najdete na oddílovém webu oddil.tulaci.eu/tabor.

Termín				
 SRAZ je v sobotu 19.	8.	2023	ve	12:45 hodin před nádražím Praha – Vršovice.
 NÁVRAT je v sobotu 2.	9.	2023	v cca	16:30 hodin na nádraží Praha – Vršovice.

Kam	jedeme				
 Tábor probíhá v Zátoce Pláňat na louce obklopené lesy, 1,5 km od obce Keblov, 8 km od Trhového

Štěpánova, 15 km od Vlašimi v okrese Benešov na souřadnicích 49°40'12.92"N, 15°5'29.60"E.
 Ubytování je v příbytcích 2 + 1 (2 postele + 1 ulička) ve vlastním (nejlépe teplém) spacáku.
 Na louce je zázemí ve formě dřevěného srubu s kuchyní, jídelnou, koupelnou s teplou vodou (když se

zatopí) a ošetřovnou – vymoženosti jako přímotopy a zrcadla nejsou součástí výbavy stanů.
Nezbytné	papírování	a	úřadování				
 Přihlášku odevzdejte do 15.	5.	2023	a to buď mailem na akce@tulaci.eu nebo poštou (na adresu Klára

Příbramská, Tuláci Malešice, Přistoupimská 397/6, 108 00 Praha 10).
 Cenu 3	000	Kč zaplaťte do 15.	6.	2023, a to hotově nebo na transparentní účet č.	2400245567/2010,

pokud potřebujete fakturu či složenku, napište na mop@tulaci.eu.
 Ti, co s námi jedou poprvé, odevzdají zdravotní	posudek potvrzený praktickým lékařem.
U	odjezdu	odevzdejte:	
 Kopii kartičky zdravotní pojišťovny (vždy)
 Podepsanou bezinfekčnost s datem odjezdu
 Případné léky, které dítě pravidelně užívá, s návodem na jejich konzumaci. Nenechávejte dětem léky!

Informace	a	pravidla				
 Prvním jídlem na táboře je sobotní večeře. Děti nenecháváme o hladu, dostávají najíst pravidelně  4x

denně, není nutné svačinou na cestu obsáhnout jídlo na první 3 dny tábora!
 Sladkosti a jiné pamlsky – po příjezdu na tábor je vše sesypáno do jedné společné bedny a

konzumováno všemi účastníky tábora – tímto chceme eliminovat neskutečné zásoby sladkostí
některých účastníků v předchozích letech, které připomínaly pojízdnou prodejnu.

 Cigarety, alkohol a jiné drogy (kromě čokolády) netolerujeme.
 Mobilní telefony, notebooky, tablety a podobná zařízení jsou zakázány – v případě nutnosti je možné

volat od vedoucích. Neberte to jako útok na osobní svobodu, slouží to k bezpečnosti a všeobecnému
klidu všech dětských účastníků a rodičů.

 Foťák, MP3 a jiné hračky – v žádném případě	neodpovídáme za jejich ztrátu, ohlodání a jiné
destruktivní změny. Bude-li jejich využívání narušovat klid v táboře, počkají do jeho konce ve skříni.

Důležité	kontakty				
 Adresa do tábora – Jméno	účastníka, LDT Zátoka Pláňat, 257 63 pošta Trhový Štěpánov (sem zasílat

poštu pro děti, pohledy atp.)
 Telefon pro nutné případy – 728 734 009 (Píšťalka – Klára Příbramská – hlavní vedoucí) - ideálně sms,

není možné zvedat telefony během programu, další telefonní čísla budou případně zveřejněna.
 Občasné zprávy	z	tábora se budeme snažit zveřejňovat na www.facebook.com/tulaci a #oddiltulaci.
 Návštěvní den rodičů není v plánu, věříme, že si navzájem rádi odpočineteΙ

V případě jakýchkoli dotazů, připomínek či změn, pište či volejte (akce@tulaci.eu, 728 734 009).
Těšíme se na táboře! Tuláci	


